受文者：新竹市立竹光國民中學
發文日期：中華民國109年4月28日
發文字號：府教輔字第1090066008號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：有關教育部製作線上教學範例，請轉所屬教師知悉，請查照。

說明：

一、旨揭說明與連結，茲臚列如下：

(一)線上教學-概論篇（https://youtu.be/8IBjjuguSEk）。

(二)線上教學-同步教學篇-以Meet視訊會議系統示範（https:

//youtu.be/45J512PwV5o）。

(三)線上教學-混成教學中小學篇-運用Google Classroom示範

（https://youtu.be/HPg6aiFozz0）。

(四)線上教學-同步教學篇-以YouTube串流媒體示範（https:/

/youtu.be/eOABu6pYcBU）。

二、更多線上資源與工具，請參考教育部防疫不停學-線上教學

便利包（https://learning.cloud.edu.tw/onlinelearning

/）。

正本：新竹市立小學、新竹市立中學
副本：本府教育處（教育網路中心）

..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..

裝

..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.

訂

.
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
.

線

.
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
.

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

新竹市政府 函

地址：30051新竹市中正路120號
承辦人：賴容瑩
電話：03-5249617分機201
電子信箱：041051@ems.hccg.gov.tw